NCP720BMT125TBG Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Proveedor AMI Semiconductor / ON Semiconductor Distribuidor AMI Semiconductor / ON Semiconductor
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA NCP720BMT125TBG
FABRICANTE AMI Semiconductor / ON Semiconductor
DESCRIPCIÓN IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 625660 pcs
FICHA DE DATOS
CAÍDA DE TENSIÓN (MÁX.) 1.4V @ 350mA
VOLTAJE - SALIDA (MIN / FIJO) 1.25V
SALIDA DE VOLTAJE - (MAX) -
TENSIÓN - ENTRADA (MAX) 5.5V
PAQUETE DEL DISPOSITIVO 6-WDFN (2x2)
SERIE -
CARACTERÍSTICAS DE PROTECCIÓN Over Current, Over Temperature, Under Voltage Lockout (UVLO)
EMBALAJE Tape & Reel (TR)
PAQUETE / CUBIERTA 6-WDFN Exposed Pad
PSRR 65dB ~ 25dB (1kHz ~ 1MHz)
TIPO DE SALIDA Fixed
CONFIGURACIÓN DE SALIDA Positive
TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO -40°C ~ 125°C
CANTIDAD DE REGULADORES 1
TIPO DE MONTAJE Surface Mount
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) 1 (Unlimited)
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIPCIÓN DETALLADA Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.25V 350mA 6-WDFN (2x2)
CORRIENTE - SALIDA 350mA
FUNCIONES DE CONTROL Enable
NCP720BMT125TBG
Número de pieza: NCP720BMT125TBG
Fabricante / Marca: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descripción del producto IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 625660 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP720BMT125TBG.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de NCP720BMT125TBG
NCP720BMT125TBG.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
NCP720BMT140TBG
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descripción:  IC REG LINEAR 1.4V 350MA 6WDFN
En stock:  616369 pcs
RFQ
NCP720BMT150TBG
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descripción:  IC REG LINEAR 1.5V 350MA 6WDFN
En stock:  630737 pcs
RFQ
NCP718BSNADJT1G
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descripción:  300 MA LOW IQ WIDE INPUT
En stock:  593864 pcs
RFQ
NCP720BMT100TBG
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descripción:  IC REG LINEAR 1V 350MA 6WDFN
En stock:  584761 pcs
RFQ
NCP720BMT135TBG
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descripción:  IC REG LINEAR 1.35V 350MA 6WDFN
En stock:  676728 pcs
RFQ
NCP720BMT105TBG
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descripción:  IC REG LINEAR 1.05V 350MA 6WDFN
En stock:  591538 pcs
RFQ
NCP720BMT115TBG
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descripción:  IC REG LINEAR 1.15V 350MA 6WDFN
En stock:  667254 pcs
RFQ
NCP720BMT160TBG
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descripción:  IC REG LINEAR 1.6V 350MA 6WDFN
En stock:  613588 pcs
RFQ
NCP720BMT130TBG
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descripción:  IC REG LINEAR 1.3V 350MA 6WDFN
En stock:  587858 pcs
RFQ
NCP720BMT145TBG
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descripción:  IC REG LINEAR 1.45V 350MA 6WDFN
En stock:  757170 pcs
RFQ
NCP720BMT110TBG
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descripción:  IC REG LINEAR 1.1V 350MA 6WDFN
En stock:  667851 pcs
RFQ
NCP720BMT120TBG
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descripción:  IC REG LINEAR 1.2V 350MA 6WDFN
En stock:  187815 pcs
RFQ